hóstiam: et per eam nos-
metipsos tibi p[er]fice mu-
nus aet[er]num. Per D[omi]-
num nostrum...

Připomínka neděle 1. po Svatém Duchu.

Secreta

Hóstias nostras, quaesu-
mus D[omi]ne, tibi dicátas
placátus assúme: et ad
perpétuum nobis tríbue
proveníre subsidium. Per
D[omi]num nostrum...

Communio. Tob. 12, 6.

Benedícimus Deum coe-
li, et coram ómnibus vi-
v[en]tibus confitébimur ei:
quia fecit nobiscum mi-
sericórdiam suam.

Postcommunio

Proficiat nobis ad salú-
tem córporis et ánimae,
D[omi]ne Deus noster, hu-
jus sacraménti susceptio:
et sempit[er]nae sanctae Tri-
nitátis, ejusdémque indi-
viduae unitátis confessio.
Per D[omi]num nostrum...

Připomínka neděle 1. po Svatém Duchu.

Postcommunio

Tantis, D[omi]ne, repléti
mun[er]ibus, praesta quae-
sumus: ut et salutária do-
na capiamus, et a tua num-

nás samy zdokonal pro
sebe za obětní dar věčný.
Skrze Pána našeho Ježíše
Krista, Syna tvého...

Tichá modlitba

Oběti naše, tobě zaslě-
cené, prosíme, Pane, u-
smířen přijmi a dej, aby
se nám staly ustavičnou
pomocí. Skrze Pána na-
šeho Ježíše Krista...

K přijímání. Tob. 12, 6.

Velebme Boha nebeské-
ho a přede všemi živou-
cími oslavujme jej, neboť
učinil s námi milosrden-
ství své.

Po přijímání

Nechť nám prospívá ke
zdraví těla i duše, Pane,
Bože náš, přijetí této svá-
tosti a vyznávání věčně
svatě Trojice a její ne-
rozdílné jednoty. Skrze
Pána našeho Ježíše Krista,
Syna tvého...

Po přijímání

Tak velkými, Pane, na-
plněni jsouce dary, pro-
síme, uděl, abychom spa-
sitelné dary přijímali a ni-

quam laude cessemus. Per
D[omi]num nostrum...

Na konci mše se čte Evangelium neděle 1. po Svatém Duchu.

Evangelium

† Sequéntia s. Evangélii
secúndum Lucam. c. 6.

In illo témpore: Dixit Je-
sus discipulis suis: Estóte
misericórdes, sicut et Pa-
ter vester miséricors est.
Nolíte iudicáre, et non iu-
dicabimini: nolíte condem-
náre, et non condemnabi-
mini. Dimittite, et dimitté-
mini. Date, et dabitur vo-
bis: mensúram bonam, et
confértam, et coagítatam,
et superfluéntem dabunt
in sinum vestrum. Eádem
quippe mensúra, qua men-
sifuéritis, remetiétur vobis.
Dicébat autem illis et si-
militúdinem: Numquid po-
test caecus caecum dúcere?
nonne ambo in fóveam
cadunt? Non est discipu-
lus super magístrum: perféctus
autem omnis erit,
si sit sicut magister ejus.
Quid autem vides festúcam
in óculo fratris tui,
trabem autem, quae in ócu-
lo tuo est, non consideras?
Aut quómodo potes dicere
fratri tuo: Frater, sine eji-
ciam festúcam de óculo

kdy neustali ve tvé chvále.
Skrze Pána našeho...